
 

 

- 1 -   

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

ve smyslu § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 ZVZ rozhodl 

 

 

t a k t o: 

 

 

jako nejvhodnější nabídku na plnění shora uvedené veřejné zakázky vybral nabídku uchazeče: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

uchazeče 

Obchodní  firma/název 

uchazeče 
Sídlo uchazeče Právní forma 

 

IČO 

 

DIČ 

1. GEOtest, a.s. 

Šmahova 

1244/112, 627 

00 Brno 

akciová 

společnost 
463 44 942 CZ46344942 

 

 

 
Zadavatel: 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14 října 4 

150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
Veřejná zakázka: 

„VYPRACOVÁNÍ ANALÝZY RIZIK, STUDIE PROVEDITELNOSTI, MONITORING A PROJEKTOVÝ 
MANAŽER PRO MOTOLSKOU SKLÁDKU“ 

 
Evidenční číslo VZ: 632466 



 

 

- 2 -   

 

I d e n t i f i k a č n í    ú d a j e    u c h a z e č ů,    j e j i c h ž    n a b í d k a    b y l a    h o d n o c e n a: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

uchazeče 

Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 

podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO 

 

1. GEOtest, a.s. 
Šmahova 1244/112, 627 00 

Brno 
463 44 942 

2. DEKONTA, a.s. 
Dřetovice 109, 273 42 

Stehelčeves 
250 06 096 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídky byly komisí hodnoceny podle kritérií a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. 

Základním kritériem byla nejnižší celková nabídková cena bez DPH, a to v souladu s § 78 odst. 1 písm. 

b) ZVZ. 

Předmětem hodnocení byla v souladu s čl. 13 zadávací dokumentace celková nabídková cena za 

celou dobu plnění (36 měsíců) v Kč bez DPH, která je určena z dílčích nabídkových cen dle přílohy č. 4 

zadávací dokumentace - „Ceník – stanovení celkové nabídkové ceny“. Jako nejvýhodnější byla 

hodnocena celková nabídková cena, která je nejnižší. 

Na základě výše uvedeného se hodnotící komise usnesla, že doporučí zadavateli uzavřít smlouvu na 

plnění této veřejné zakázky s uchazečem č. 1., společností GEOtest, a.s. 

 

Zadavatel se s doporučením hodnotící komise zcela ztotožnil. 

 

Celkové výsledky a konečné pořadí uchazečů jsou následující: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
uchazeče 

Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení uchazeče 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH ve smyslu čl. 13 
zadávací dokumentace 

Výsledné 
pořadí 

1. GEOtest, a.s. 16.494.000,00 Kč bez DPH 1. 

2. DEKONTA, a.s. 17.370.000,00 Kč bez DPH 2. 



 

 

- 3 -   

 

Podrobnosti související s posouzením a hodnocením nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení jsou 

uvedeny ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

P o u č e n í : 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 110 odst. 4 

ZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 

(rozhodnutí) o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 

byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 ZVZ. O opožděně podaných námitkách zadavatel v souladu 

s ustanovením § 111 odst. 4 ZVZ nerozhoduje. 

 

 

 

V Praze dne 03. 03. 2017 

 

 

…………………….……………………………………………. 

Městská část Praha 5 

MUDr. Radek Klíma 

starosta 


		2017-03-03T10:28:39+0000
	Not specified




